
PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLOVIS BEVILÁCQUA", EM SÃO LUÍS, 20 DE OUTUBRO DE 2021.
DESEMBARGADOR VICENTE DE PAULA GOMES DE CASTRO

PRESIDENTE DA SEGUNDA CÂMARA CRIMINAL ISOLADA

Diretoria Administrativa

Coordenadoria de Licitação e Contratos

AVISOLIC-CLCONT - 902021
( relativo ao Processo 261352021 )
Código de validação: 6983270994

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 57/2021 – SRP

Processo nº 26135/2021
Objeto: Aquisição de switch de núcleo de rede (core) e switch SAN; Abertura: 10/11/2021, às 10:00 horas (horário de Brasília);
Local: www.gov.br/compras/pt-br/; Informações: Coordenadoria de Licitação e Contratos, Rua do Egito, nº 144,
Centro, São Luís/MA. CEP: 65.010-190; E-mail: colicitacao@tjma.jus.br. Fones: 98 3261 6181 / 6194. São Luís, 20 de outubro de
2021. André de Sousa Moreno – Pregoeiro TJMA.

ANDRE DE SOUSA MORENO
Pregoeiro Oficial

Coordenadoria de Licitação e Contratos
Matrícula 106567

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 20/10/2021 12:12 (ANDRE DE SOUSA MORENO)

AVISOLIC-CLCONT - 912021
( relativo ao Processo 230772021 )
Código de validação: 6BEE76015B

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 58/2021

Processo nº 23.077/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de fornecimento de jornais (digital e impresso);
Abertura:11/11/2021às10:00hs(horáriodeBrasília);Local:www.gov.br/compras/pt-br;Informações:
Coordenadoria de Licitação e Contratos, Rua do Egito, nº 144, Centro, São Luís/MA.CEP:65.010-190;E-
mail:colicitacao@tjma.jus.br;Fone:(98) 3261-6181/6194.São Luís/MA, 20 de outubro de 2021. Allyson Frank Gouveia Costa –
Pregoeiro TJMA.

ALLYSON FRANK GOUVEIA COSTA
Pregoeiro Oficial

Coordenadoria de Licitação e Contratos
Matrícula 108829

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 20/10/2021 14:48 (ALLYSON FRANK GOUVEIA COSTA)

AVISOLIC-CLCONT - 922021
( relativo ao Processo 56132021 )
Código de validação: 78963BE9C0

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico SRP nº 56/2021

Processo nº 5613/2021

Objeto: Registro de preços para banco de imagens; Abertura: 12/11/2021 às 10:00h (horário de Brasília); Local:
https://www.gov.br/compras/pt-br/; Informações: Coordenadoria de Licitação e Contratos, Rua do Egito, nº 144,
Centro, São Luís/MA. CEP: 65.010-190; E-mail: colicitacao@tjma.jus.br. Fone: (98) 3261-6181/6194. São Luís/MA, 20 de Outubro
de 2021. Kátia Araujo Gonçalves - Pregoeiro TJMA (Uasg 925125).

KATIA ARAÚJO GONÇALVES
Pregoeira Oficial

Coordenadoria de Licitação e Contratos
Matrícula 108159

Página 162 de 202 Diário da Justiça Eletrônico Disponibilização: 21/10/2021
Edição nº 189/2021 Publicação: 22/10/2021

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br


